
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  76 del 16/11/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: VENDITA PLOTTER AGGIUDICAZIONE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/11/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Richiamata  la determina n. 52/2017 con la quale si procedeva alla vendita di n. 1 
PLOTTER HEWLETT  PACKARD    Designjet    500   per la somma di € 300,00 
 
Che la presentazione delle offerte scadeva  come previsto del bando il 10/11/2017; 
 
Che nei termini previsti è pervenuta una sola offerta agli uffici comunitari Prot n. 842 presentata 
dal Sig.  Cesaretti Riccardo di Acquapendente ; 
 
Che l’offerta presentata sul modello  previsto dal bando  riguarda l’acquisto del Plotter per € 
310,00  
 
Visto che nel bando si prevedeva l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta; 
 
Ritenuto pertanto  di procedere nella vendita del Plotter al Sig. Cesaretti Riccardo 
 
 
 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di aggiudicare la vendita del plotter in premessa descritto al Sig. Cesaretti Ricardo di 
Acquapendente che ha offerto € 310,00 
 
Di richiedere allo stesso  il versamento della somma offerta  e il ritiro del Plotter entro il 
30/11/2017 
Di introitare l’importo di € 310,00 al capitolo   4 art.1    bilancio esercizio 2017 
 
 
 

 


